
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 173/2010 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 074/2010 – (PMRC) 
 
Objeto: A contratação de pessoa jurídica, habilitada para 
transporte coletivo de passageiros, para prestar serviços de 
transporte municipal, intermunicipal e interestadual, a serem 
oferecidos a Grupos de Convivência de Idosos atendidos pela 
Secretaria Municipal de Assistência Social. 
Contratada: TRANSPORTE COLETIVO AGS LTDA ME 
CNPJ/MF: 03.571.236/0001-76 
Valor: R$ 5.510,00 (cinco mil quinhentos e dez reais). 
Pagamento: 15 (quinze) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 04 de outubro de 2010 a 01 de fevereiro de 2011. 
Assinatura: 04 de outubro de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  173/2010 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  074/2010 – (PMRC)


